埼空連Ｍｓ2024-1号

令和 6年 2月 17日

埼玉県空手道選手権大会

[シニアの部]出場選手 様

埼玉県空手道連盟

    マスターズ委員会

委員長 岡田 三喜男

マスターズ大会出場希望選手の皆さま

平素よりマスターズ委員会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

本県は 2024年度 埼玉県空手道選手権大会の結果に基づき、標記大会の出場選手を選考します。

条件を満たしている県大会上位入賞者は 下記 2大会への出場権を獲得することができます。

※埼玉県大会の出場条件と関マス、日マスの出場条件は一部異なります。

1. 第 14回スポーツマスターズ関東地区空手道競技会（通称：関マス）

日時：令和 6年 7月 15日（月祝）

会場：神奈川県藤沢市 秩父宮記念体育館

2. 日本スポーツマスターズ 2024長崎大会 空手道競技（通称：日マス）

日時：令和 6年 9月 21日（土）～23日（月）

会場：長崎県佐世保市 体育文化館

埼玉県大会シニアの部出場選手は、事前に関マス、日マス出場条件・注意事項の周知を徹底して

いただけます様、お願い申し上げます。

【出場条件・注意事項】

●県大会参加申込時に (公財)全日本空手道連盟の公認段位を取得していること。公認級位不可。

※「関マス、日マス大会までに公認段位を取得します」は認められません。

●大会の参加費は県連で負担しますが、交通費や宿泊費は自己負担が基本となります。

一人でも多くの方に埼玉県代表選手としてマスターズ大会の出場.入賞経験をしてほしいと思って

おります。事前にご自身の意思を確認していただきます様、宜しくお願い申し上げます。

以上